CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
Gabinete. da Vereadora Leda Maria Rocha Araújo chaves

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, que seja Reiterado o
Requerimento de nº838/2022, solicitando que seja feito o Pavimentação
Asfáltica na Rua Ribeirão onde a encontra – se cheias de buracos.

Justificativa – Sabendo que os buracos encontrados na  referida rua estão
prejudicando o trafego de motoristas que ali circulam.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2023.

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora